monolithic reactor: construction and operation of a 750 kWth PLANT που εντάσσεται στη δράση 

Fuel Cells and Hydrogen Joint Undertaking (GA 325361). 

Ο συνολικός ανώτατος προϋπολογισμός του αντικειμένου του παρόντος διαγωνισμού ανέρχεται 

στο ποσό των εκατόν εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (165.000,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου 

του Φ.Π.Α. ή διακοσίων δύο χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα ευρώ (202.950,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί µε χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συβάσεων (ΕΣΗ∆ΗΣ) µέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr του συστήματος, ύστερα από κανονική προθεσμία τουλάχιστον τριάντα

[...]

Εγγύηση Συμμετοχής στο διαγωνισμό σύμφωνα με το άρθρο 157 παρ. 1 περ. α του Ν. 

4281/2014. Η εγγύηση συμμετοχής, που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% του συνολικού 

προϋπολογισμού της υπό ανάθεση προμήθειας της παρούσας προκήρυξης, (μη 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος ΦΠΑ), δηλαδή για το ποσό των τριών χιλιάδων 

τριακοσίων ευρώ (3.300,00 €) και θα ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη 

του χρόνου ισχύος της προσφοράς που ζητά η παρούσα Διακήρυξη. Η εγγύηση συμμετοχής που 

ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο του παραπάνω αναφερόμενου, απορρίπτεται ως απαράδεκτη.  

Ο προσφέρων υποβάλλει την εγγυητική επιστολή συμμετοχής ηλεκτρονικά σε μορφή αρχείου